
   
 
 
 
 
         
 
 

                Câmara Municipal de Chopinzinho 
 
       CNPJ 77.774.511/0001-95 
        e-mail: cmch@brturbo.com.br – site: www.camarachopinzinho.pr.gov.br  

      Rua Diogo Antônio Feijó, 4073 – Fone/Fax (46) 3242-1686/1407  

                          Centro –  85560-000  –   Chopinzinho      -      Paraná 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

PORTARIA nº 002/2017 
 
 
 
 
 
 

 O Presidente do Poder Legislativo no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por lei,  

 

 RESOLVE  

 

NOMEAR o sr. Ricardo Cândido de Oliveira Ramires, OAB nº 8240-MS para 

responder pelo cargo de Assessor Jurídico, percebendo vencimentos relativos ao Nível 

CC-1 , do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal, a partir de 1º de janeiro de 2017. 

 

 

 Gabinete da Presidência, em 12 de janeiro de 2017. 

 

 

 

        Leonides Moser 

              Presidente  

 

 

 

Daniel Zanesco 

1º Secretário  

 

Registre-se e publique-se.  

 


